
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 64 B - Junioren U 14 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC am Bingert 7 7:0 34:8 71:17 478:252
2 BW Medenbach 7 6:1 31:11 65:27 492:305
3 TC Bierstadt II 7 5:2 25:17 55:39 473:374
4 TV Erbenheim II 6 3:3 20:16 44:37 385:336
5 SC Kohlheck 6 2:4 18:18 39:38 336:348
6 BW Wiesbaden IV 4 1:3 11:13 24:31 219:257
7 TC am Bingert II 6 1:5 9:27 23:56 281:409
8 Eintr. Wiesbaden II 7 0:7 2:40 5:81 120:503

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 08.07.0003 01:00 BW Medenbach TC am Bingert 3:3
Di. 06.05.2003 SC Kohlheck

Eintr. Wiesbaden II
TC am Bingert
BW Medenbach

TC Bierstadt II
BW Wiesbaden IV
TV Erbenheim II
TC am Bingert II

3:3
2:4
6:0
6:0

Di. 13.05.2003 TV Erbenheim II
BW Wiesbaden IV
TC Bierstadt II
TC am Bingert II

BW Medenbach
TC am Bingert
Eintr. Wiesbaden II
SC Kohlheck

1:5
2:4
6:0
1:5

Di. 20.05.2003 Eintr. Wiesbaden II
TC am Bingert
BW Medenbach
TV Erbenheim II

SC Kohlheck
TC Bierstadt II
BW Wiesbaden IV
TC am Bingert II

0:6
3:3
4:2
5:1

Di. 27.05.2003 BW Wiesbaden IV
TC Bierstadt II
SC Kohlheck
TC am Bingert II

TV Erbenheim II
BW Medenbach
TC am Bingert
Eintr. Wiesbaden II

 
2:4
0:6
6:0

Di. 10.06.2003 TV Erbenheim II
TC am Bingert
BW Medenbach
BW Wiesbaden IV

TC Bierstadt II
Eintr. Wiesbaden II
SC Kohlheck
TC am Bingert II

3:3
6:0
3:3
 

Di. 24.06.2003 TC Bierstadt II
SC Kohlheck
Eintr. Wiesbaden II
TC am Bingert II

BW Wiesbaden IV
TV Erbenheim II
BW Medenbach
TC am Bingert

3:3
1:5
0:6
0:6

Di. 01.07.2003 TV Erbenheim II
BW Wiesbaden IV
TC Bierstadt II

Eintr. Wiesbaden II
SC Kohlheck
TC am Bingert II

6:0
 

5:1
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